
年末年始休業のご案内 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら弊社は下記期間を休業とさせて頂きます。 

 

2020 年 12 月 29 日（火）～2021 年 1 月 4 日（月） 

 

年始は 2021 年 1 月 5 日（火）午前 9:00 より営業致します。 

休業期間は何かとご不便ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

それでは皆様、お体にお気を付けて良いお年をお迎えくださいませ。  

    

                          社会保険労務士法人ユアサイド 


